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Wykonawcy
uczestniczacy w postegpowaniu

Nasz znak: BZP-S.271.78.14.2018.KB

Znak sprawy: BZP/59/18

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Przebudowe — dostosowanie do wymogow bezpieczenstwa pozarowego budynku
I Liceum Ogoélnoksztalcacego — wydzielenie i oddymianie klatek schodowych oraz
montaz hydrantéow, al. Piastow 12 w Szczecinie- ETAP I1”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. 2 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ zestawu
pytan nr 2 wraz z odpowiedziami, zadanych na zebraniu wykonawcow, ktére odbyto si¢
28.06.2018 r.:

Pytanie nr 1

Zabezpieczenia przeciw ogniowego wigzby dachowej nad aula - w czasie wizji lokalnej
stwierdzono, ze dach jest pokryty dachowka w przedmiarach brak jest rozebrania
I ponownego wykonania pokrycia - czy nalezy przez to rozumieé, ze zabezpieczenie
przeciwpozarowe belek konstrukcyjnych wigzby nalezy wykona¢ jedynie z trzech stron?

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ zabezpieczenie wigzby dachowej z trzech stron. W ramach dotychczas
przeprowadzonych prac (Etap 1) zostala wykonana impregnacja przeciwgrzybiczna
1 ogniochronna konstrukcji poddasza, za wyjatkiem:

- wiezby dachowej nad aula, (liczac od ptaszczyzny pionowej, zaczynajacej si¢ na murowanej
Scianie stanowiacej oparci stop stalowych wiazaréw konstrukcji wigzby dachowej nad aula I
LO w Szczecinie);

- konstrukcji schodow prowadzacych na taras widokowy.

Pytanie nr 2:

W przedmiarach instalacji elektrycznej SAP jest przyjete kucie i zaprawienie bruzd brak jest
malowania po tych pracach - czy uwzgledni¢ malowanie jezeli tak to w jakiej ilosci?


http://www.szczecin.pl/

Odpowiedz:
Wszelkie prace nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Punkt 6.17.1. Zakres prac (Zatacznik 3.1 Dokumentacja projektowa, Projekt wykonawczy, 1.
Architektura i konstrukcja, 0. Opis LOIL.PW_opis_26 08 15, Punkt 6.17.1. Zakres prac),
wskazuje:

,,W ramach niniejszego opracowania przewiduje si¢ dodatkowe prace remontowe majace na
celu naprawy uszkodzen powstalych w konsekwencji wykonanych robdt budowlanych.
Wykonawca zobowiazany jest do oceny zakresu prac i wykonania ich.

UWAGA:

W przypadku zamalowywania bruzd po instalacjach, itp., nalezy zamalowaé zgodnie
z wytycznymi Specyfikacji Technicznej, a w razie potrzeby cate przgsto, cala $ciang lub cate
pomieszczenie w kolorze nawiazujacym do kolorystyki istniejacej w ustaleniu z projektantem
i Inspektorem nadzoru inwestorskiego.”

Zgodnie z zapisami Rozdziatu X SIWZ Sposob obliczenia ceny oferty, pkt. 5:

,Zataczone do SIWZ przedmiary robot nie sa podstawa sporzadzenia przez Wykonawce
wyceny, a maja jedynie charakter pomocniczy i informacyjny. Wobec powyzszego moga
wystepowac rozbieznosci pomigdzy iloscia 1 zakresem prac wykazanych w zalaczonych
przedmiarach roboét, a iloscia i zakresem prac do wykonania wynikajacych z dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robdt oraz opisu przedmiotu
zamoOwienia”.

Pytanie nr 3:

Podczas wizji lokalnej przedstawiciel inwestora wspominat o wymianie posadzek w budynku
- czy wymiang posadzek przyja¢ na obecnym etapie prac, jezeli tak to w jakiej 1lo§¢?

Odpowiedz:

Wymiang posadzek nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa. Punkt 6.8. Zakres
prac (Zatacznik 3.1 Dokumentacja projektowa, Projekt wykonawczy, 1. Architektura
i konstrukcja, 0. Opis LOL.PW _opis_26_08_15), wskazuje:

,,0.8. Wymiana wszystkich nawierzchni w budynku, na ktore szkota nie posiada atestu
trudnozapalnosci. W przypadku braku przedstawienia certyfikatu trudno zapalno$ci na
zastosowane w obiekcie wykonczenia posadzek, nalezy wymieni¢ je na nowe posiadajace
certyfikat trudno zapalnosci nadajace si¢ do zastosowania w obiekcie uzytecznosci publicznej
w kolorze nawiazujacym do nawierzchni istniejacych do zachowania lub zblizonym
uzgodnionym z dyrektorem placowki 1 projektantem. Ponadto atesty i certyfikaty przedstawi¢
inspektorowi nadzoru inwestorskiego. Nowe nawierzchnie powinny by¢ wykonane zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej. Rodzaj nawierzchni: patrz poszczegdlne rzuty.”

Zamawiajacy dokona w powyzszyvm zakresie modyfikacji dokumentacji projektowej.




Pytanie nr 4:

Z SIWZ wynika ze prace maja by¢ podzielone na etapy i obecnie realizowany jest etap I, w
trakcie wizji lokalnej omawiano caly zakres prac oraz harmonogram prac na 460 dni
realizacji. Prosz¢ o okreslenie szczegdtowego zakresu prac objgtego tym postgpowaniem, czy
jest to tylko zakres ,,Przebudowa — dostosowanie do wymogow bezpieczenstwa pozarowego
budynku I Liceum Ogolnoksztalcacego — wydzielenie i oddymianie klatek schodowych oraz
montaz hydrantow, al. Piastow 12 w Szczecinie- ETAP II” przedstawiony w zalaczonych
przedmiarach a moze zakres prac jest rozszerzony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal zmiany terminu realizacji zamowienia zgodnie z Modyfikacja nr 2
z dnia 29.06.2018. Zakres prac obejmuje wszystkie prace zgodnie z dokumentacja projektowa
i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robdt, poza pracami wykonanymi
w etapie |. Zakres prac etapu I zostal opisany w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5:

Zabezpieczenia drzwi do wymogow przeciwpozarowych - dotyczy drzwi oznaczonych na
projekcie jako TZ- nalezy je zaimpregnowac srodkiem ogniochronnym do drewna,. W czasie
wizji lokalnej stwierdzono ze na drzwiami sa naswietla ze zwyklej szyby ktére nie spetniaja
wymogow przeciwpozarowych. Czy nalezy je wymieni¢ na naswietla EI, jesli tak to o jakich
parametrach EI?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci wymiany naswietli.



Zamawiajacy ponizej zamieszcza zdj¢cia wykonane na zebraniu wykonawcow, ktore
odbylo si¢ 28.06.2018 r. o godz. 10:00 w budynku I Liceum Ogdélnoksztalcacego im.
Marii Sklodowskiej, al. Piastow 12 w Szczecinie.
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